
DRUSKININKŲ MIKALOJAUS KONSTANTINO ČIURLIONIO MENO MOKYKLOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL  DRUSKININKŲ MIKALOJAUS KONSTANTINO ČIURLIONIO MENO MOKYKLOS 

DIREKTORIAUS 2024 M. SAUSIO 11 D. ĮSAKYMO NR. V1-5 „DĖL 2024 METŲ VIEŠŲJŲ

PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2024 m. kovo   d. Nr. V1-

Druskininkai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 ir 2 dalimis,

viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės taisyklėmis, patvirtintomis Druskininkų Mikalojaus

Konstantino Čiurlionio meno mokyklos direktoriaus 2022 m. gegužės 25 d. įsakymu Nr. V1-83 “Dėl

Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokyklos viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus

kontrolės taisyklių tvirtinimo“, Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokyklos

direktoriaus pareigybės aprašymo, patvirtinto Druskininkų savivaldybės mero 2017 m. vasario 1 d.

potvarkiu Nr. M3-10 „Dėl Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų direktorių pareigybių aprašymų

tvirtinimo ir Druskininkų savivaldybės mero 2015 m. lapkričio 23 d. potvarkio „Dėl Druskininkų „Ryto“

gimnazijos direktoriaus pareigybės aprašymo tvirtinimo“ pakeitimo“, 6 punkto 6.16 papunkčiu,

p a k e i č i u Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokyklos direktoriaus

2024 m. sausio 11 d. įsakymą Nr. V1-5 „Dėl 2024 metų viešųjų pirkimų plano patvirtinimo“ ir 2024 metų

viešųjų pirkimų planą išdėstau nauja redakcija (pridedama).

Direktorė                                                                                                                            Ona Olšauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Vygintas Aleksa
Druskininkų Mikalojaus 
Konstantino Čiurlionio 
meno mokykla
Direktoriaus pavaduotojas
ūkiui
2024-03-05 11:10:31

Daina Liubivė
Centralizuotų viešųjų 
pirkimų skyrius
Vyr.specialistė
2024-03-05 12:50:04

Ona Olšauskienė
Druskininkų Mikalojaus 
Konstantino Čiurlionio 
meno mokykla
Direktorė
2024-03-05 15:10

viešųjų pirkimų planas 2024 metams

Nr. Pirkimo pavadinimas Pirkimų
iniciatorius BVPŽ kodas

Numatoma
pirkimų vertė,

Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas Pastabos

Nauja eilutė
093 Elektra, šildymas, saulės ir branduolinė 

energija
180 165,29 €

1 Šilumos energijos tiekimas (Vytauto g. 23, 
Vytauto g. 14, M. K. Čiurlionio g. 80)

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

09323000-9 180 165,29 € II Neskelbiamos
derybos

(supaprastintas)

Pirkimo Nr.
5417

181 Profesiniai drabužiai, specialūs darbo 
drabužiai ir jų priedai

413,22 €

2 Darbo drabužiai Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

18100000-0 413,22 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6087



mokykla
182 Viršutiniai drabužiai 8 264,46 €
3 Koncertiniai drabužiai Druskininkų

Mikalojaus
Konstantino

Čiurlionio meno
mokykla

18200000-1 8 264,46 € II;III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6086

224 Pašto ženklai, čekių blankai, banknotai, 
akcijų sertifikatai, komercinė reklaminė 
medžiaga, katalogai ir žinynai

150,00 €

4 Leidimas - higienos pasas Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

22456000-1 150,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6088

301 Biuro mašinos, įrenginiai ir reikmenys, 
išskyrus kompiuterius, spausdintuvus ir 
baldus

289,26 €

5 Biuro popierius Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

30197630-1 289,26 € III Iš arba per CPO (82
str.)

Pirkimo Nr.
4936

302 Kompiuterinė įranga ir reikmenys 4 545,45 €
6 Kompiuteriai Druskininkų

Mikalojaus
Konstantino

Čiurlionio meno
mokykla

30213100-6 4 545,45 € III Iš arba per CPO (82
str.)

Pirkimo Nr.
6085

331 Medicinos įranga 82,64 €



7 Medicininės priemonės skirtos pirmai 
pagalbai suteikti

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

33140000-3 82,64 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4932

337 Asmens higienos gaminiai 661,16 €
8 Tualetinis popierius, lapiniai rankšluosčiai Druskininkų

Mikalojaus
Konstantino

Čiurlionio meno
mokykla

33760000-5 661,16 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4934

351 Avariniai ir apsaugos įrenginiai 13 388,43 €
9 Vaizdo stebėjimo kameros su įrengimu Druskininkų

Mikalojaus
Konstantino

Čiurlionio meno
mokykla

35125300-2 13 388,43 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6083

358 Individuali ir pagalbinė įranga 82,64 €
10 Vėliavos Druskininkų

Mikalojaus
Konstantino

Čiurlionio meno
mokykla

35821000-5 82,64 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4933

375 Žaidimai ir žaislai; atrakcionai 170,00 €
11 Balionai su heliu Druskininkų

Mikalojaus
Konstantino

Čiurlionio meno
mokykla

37525000-4 170,00 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4929

386 Optiniai prietaisai 1 322,31 €



12 Veidrodžiai Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

38622000-1 1 322,31 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
5947

391 Baldai 10 661,16 €
13 Biuro baldai Druskininkų

Mikalojaus
Konstantino

Čiurlionio meno
mokykla

39100000-3 10 661,16 € II;III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4909

397 Buitiniai prietaisai 495,87 €
14 Buitinė technika Druskininkų

Mikalojaus
Konstantino

Čiurlionio meno
mokykla

39710000-2 495,87 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4931

411 Natūralus vanduo 15 702,48 €
15 Geriamojo vandens tiekimas ir nuotekų 

tvarkymas  (Vytauto g. 23, Vytauto g. 14)
Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

41110000-3 15 702,48 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
5423

441 Statybinės medžiagos ir panašūs gaminiai 3 223,14 €
16 Plytelės ir kitos statybinės medžiagos lauko 

laiptų pakopoms, aikštelėms.
Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

44100000-1 3 223,14 € II;III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4907

442 Konstrukcijų gaminiai 6 528,93 €



17 Lauko durys su montavimu Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

44221000-5 6 528,93 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4889

443 Kebeliai, viela ir su jais susiję produktai 1 239,67 €
18 Dviračių ir paspirtukų stovai Druskininkų

Mikalojaus
Konstantino

Čiurlionio meno
mokykla

44316400-2 1 239,67 € I;II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6081

445 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo 
detalės, grandinės ir spyruoklės

80,00 €

19 Raktai Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

44522200-7 80,00 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4898

503 Remonto, priežiūros ir kitos paslaugos, 
susijusios su asmeniniais kompiuteriais, 
biuro įranga, telekomunikacijų bei garso ir 
vaizdo įranga

500,00 €

20 Kompiuterinės įrangos priežiūra, remontas Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

50312000-5 500,00 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4913

504 Medicinos ir precizinės įrangos remonto ir 
priežiūros paslaugos

256,20 €

21 Gaisrinių žarnų techninis aptarnavimas, Druskininkų 50413200-5 148,76 € II;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.



gesintuvų patikra Mikalojaus
Konstantino

Čiurlionio meno
mokykla

4925

22 Manometrų patikra Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

50411000-9 107,44 € II;III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6080

507 Remonto ir priežiūros paslaugos, susijusios
su pastatais

1 818,18 €

23 Pastatų (Vytauto g. 14, Vytauto g. 23, M. K. 
Čiurlionio 80) šilumos punktų ir šildymo 
sistemų paruošimas šildymo sezonui

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

50720000-8 578,51 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4924

24 Pastatų elektros ir mechaninės įrangos 
remonto ir priežiūros paslaugos

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

50710000-5 1 099,17 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4927

25 Varžų matavimai Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

50711000-2 140,50 € II;III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6090

637 Pagalbinės antžeminio, vandens ir oro 
transporto paslaugos

50,00 €

26 Automobilių stovėjimo paslaugos Druskininkų
Mikalojaus

63712400-7 50,00 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4892



Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla
716 Techninio tikrinimo, analizės ir 

konsultavimo paslaugos
41,32 €

27 Automobilio techninės apžiūros paslaugos Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

71631200-2 41,32 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6078

722 Programinės įrangos programavimo ir 
konsultacinės paslaugos

200,00 €

28 Druskininkų Mikalojaus Konstantino 
Čiurlionio meno mokyklos interneto 
svetainės priežiūros paslaugos

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

72212200-1 200,00 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4890

799 Įvairios verslo ir su verslu susijusios 
paslaugos

165,29 €

29 Nuotraukų gamyba Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

79961000-8 165,29 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4917

907 Aplinkosauginės paslaugos 495,87 €
30 Išmetamų šiltnamio efektą sukeliančių dujų 

kiekio sumažinimo ataskaitos parengimas
Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

90711400-8 330,58 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4900



31 Aplinkos triukšmo matavimo paslaugos Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

90742000-0 165,29 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
6079

4500
,1

- Be TP 82,64 €

32 Auto bokštelio (keltuvo) nuoma Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

42416300-8 82,64 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4891

4500
,42

1597-7000-4016 (Vytauto g. 23) Be TP 2 148,76 €

33 Lauko neįgaliųjų nuožulnos (panduso) 
turėklai ir jų montavimas (Vytauto g. 23)

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

45341000-9 2 148,76 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
5946

4500
,43

M.K. Čiurlionio 80 (1594-0003-2022) Be TP 1 818,18 €

34 Lauko neįgaliųjų nuožulnos (panduso) 
turėklai ir jų montavimas (M. K. Čiurlionio g.
80)

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

45341000-9 1 818,18 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4906

Pakeista eilutė
185 Papuošalai, rankiniai laikrodžiai ir susiję 

dirbiniai
2 396,69 €

35 Reprezentacinės prekės Druskininkų 18530000-3 2 396,69 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.



Mikalojaus
Konstantino

Čiurlionio meno
mokykla

4928

392 Dekoratyviniai patalpų objektai 2 066,12 €
36 Ūkio paskirties prekės Druskininkų

Mikalojaus
Konstantino

Čiurlionio meno
mokykla

39200000-4 2 066,12 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4930

Patvirtinta eilutė
031 Žemės ūkio ir sodininkystės produktai 206,61 €
37 Gėlės, gėlių kompozicijos, puokštės Druskininkų

Mikalojaus
Konstantino

Čiurlionio meno
mokykla

03121200-7 206,61 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4937

158 Įvairūs maisto produktai 826,45 €
38 Įvairūs maisto produktai Druskininkų

Mikalojaus
Konstantino

Čiurlionio meno
mokykla

15800000-6 826,45 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4886

224 Pašto ženklai, čekių blankai, banknotai, 
akcijų sertifikatai, komercinė reklaminė 
medžiaga, katalogai ir žinynai

500,00 €

39 Dalyvio mokestis Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

22459000-2 500,00 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4910



mokykla
301 Biuro mašinos, įrenginiai ir reikmenys, 

išskyrus kompiuterius, spausdintuvus ir 
baldus

661,16 €

40 Biuro reikmenys, kanceliarinės prekės Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

30192000-1 661,16 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4912

302 Kompiuterinė įranga ir reikmenys 1 074,38 €
41 Planšetinis kompiuteris Druskininkų

Mikalojaus
Konstantino

Čiurlionio meno
mokykla

30213200-7 909,09 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4888

42 Eksploatacinės medžiagos spausdintuvams 
(originalios ir neoriginalios)

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

30237310-5 165,29 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4935

373 Muzikos instrumentai ir jų dalys 826,45 €
43 Muzikos instrumentai ir jų dalys Druskininkų

Mikalojaus
Konstantino

Čiurlionio meno
mokykla

37300000-1 826,45 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4893

378 Amatų ir meno reikmenys 1 983,47 €
44 Priemonės skirtos mokymosi procesui, 

dailės reikmėms
Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino

37800000-6 1 983,47 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4894



Čiurlionio meno
mokykla

392 Dekoratyviniai patalpų objektai 800,00 €
45 Paveikslų rėmai Druskininkų

Mikalojaus
Konstantino

Čiurlionio meno
mokykla

39298200-9 800,00 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4899

398 Valikliai ir poliravimo priemonės 495,87 €
46 Švaros ir higienos prekės Druskininkų

Mikalojaus
Konstantino

Čiurlionio meno
mokykla

39830000-9 495,87 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4895

441 Statybinės medžiagos ir panašūs gaminiai 1 652,89 €
47 Statybinės medžiagos ir panašūs gaminiai Druskininkų

Mikalojaus
Konstantino

Čiurlionio meno
mokykla

44100000-1 1 652,89 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4904

501 Transporto priemonių ir su jomis susijusių 
įrenginių remonto, priežiūros ir kitos 
paslaugos

578,51 €

48 Automobilio remontas Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

50112100-4 578,51 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4926

508 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugos 743,80 €
49 Muzikos instrumentų derinimas, taisymas Druskininkų 50860000-1 743,80 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.



Mikalojaus
Konstantino

Čiurlionio meno
mokykla

4923

553 Restoranų ir maisto tiekimo paslaugos 495,87 €
50 Maitinimo paslaugos Druskininkų

Mikalojaus
Konstantino

Čiurlionio meno
mokykla

55300000-3 495,87 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4903

601 Kelių transporto paslaugos 4 132,23 €
51 Autobuso nuoma Druskininkų

Mikalojaus
Konstantino

Čiurlionio meno
mokykla

60170000-0 4 132,23 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4911

641 Pašto ir kurjerių paslaugos 82,64 €
52 Pašto ir kurjerių paslaugos Druskininkų

Mikalojaus
Konstantino

Čiurlionio meno
mokykla

64110000-0 82,64 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4922

722 Programinės įrangos programavimo ir 
konsultacinės paslaugos

1 528,93 €

53 Dokumentų valdymo sistemos priežiūros ir 
naudotojų aptarnavimo paslaugos

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

72267000-4 1 528,93 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
5308

724 Interneto paslaugos 132,23 €



54 Domenas (druskininkumm.lt), svetainės 
talpinimas ir el. paštas

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

72417000-6 132,23 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4919

791 Teisinės paslaugos 33,06 €
55 SSL sertifikatas Druskininkų

Mikalojaus
Konstantino

Čiurlionio meno
mokykla

79132000-8 33,06 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4921

796 Darbo jėgos atrankos paslaugos 1 500,00 €
56 Seminarai, mokymai Druskininkų

Mikalojaus
Konstantino

Čiurlionio meno
mokykla

79632000-3 1 500,00 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4897

798 Spausdinimo ir susijusios paslaugos 1 157,02 €
57 Spausdinimo, skenavimo, kopijavimo 

paslaugos
Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

79810000-5 165,29 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4901

58 Straipsnių, reklamos spausdinimas leidinyje Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

79824000-6 991,74 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4918

799 Įvairios verslo ir su verslu susijusios 
paslaugos

206,61 €



59 Elektroninių norminių aktų sąvadų 
prenumeratos paslaugos

Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

79980000-7 206,61 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
5716

805 Apmokymo paslaugos 100,00 €
60 Higienos įgūdžių ir pirmosios pagalbos 

mokymai
Druskininkų
Mikalojaus

Konstantino
Čiurlionio meno

mokykla

80562000-1 100,00 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4916

851 Sveikatos priežiūros paslaugos 300,00 €
61 Profilaktinis sveikatos tikrinimas Druskininkų

Mikalojaus
Konstantino

Čiurlionio meno
mokykla

85140000-2 300,00 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4915

904 Nuotekų paslaugos 330,58 €
62 Nuotekų tinklų valymas Druskininkų

Mikalojaus
Konstantino

Čiurlionio meno
mokykla

90420000-7 330,58 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
4905



DETALŪS METADUOMENYS

Pirkimo pavadinimas ir numeris (1338) 2024-03-05

Perkančioji organizacija Druskininkų Mikalojaus Konstantino 
Čiurlionio meno mokykla

Dokumento sudarytojo pavadinimas Druskininkų Mikalojaus Konstantino 
Čiurlionio meno mokykla

Dokumento sudarytojo (juridinio asmens) 
kodas 190031263

Dokumento pavadinimas (antraštė) Plano nr. 1338 "2024-03-05" pirkimo planas

Dokumento registracijos data 2024-03-05

Dokumento registracijos numeris 2024-PLAN-DMKČMM-6

Derinimo etape dokumentą pasirašiusių 
asmenų vardai ir pavardės, pareigos, 
pasirašymo data

Vygintas Aleksa, Direktoriaus pavaduotojas 
ūkiui, 2024-03-05 11:10:31
Daina Liubivė, Vyr.specialistė, 2024-03-05 
12:50:04

Vizavimo etape dokumentą pasirašiusių 
asmenų vardai ir pavardės, pareigos, 
pasirašymo data

-

Tvirtinimo etape dokumentą pasirašiusių 
asmenų vardai ir pavardės, pareigos, 
pasirašymo data

Ona Olšauskienė, Direktorė, 2024-03-05 
15:10:00

Dokumentai

, 0KB, įkėlimo data: 2024-03-05 15:10:20, 
paskutinio redagavimo data: 2024-03-05 
15:10:21
, 0KB, įkėlimo data: 2024-03-05 15:10:21, 
paskutinio redagavimo data: 2024-03-05 
15:10:21

Komentarai/Pastabos -



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno

mokykla

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno

mokyklos direktoriaus 2024 m. sausio 11 d. įsakymo Nr. V1-5

„Dėl 2024 metų viešųjų pirkimų plano patvirtinimo“

pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-05 Nr. 1.3-45

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ona Olšauskienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-05 17:04

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-05 17:04

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-03-31 10:42 - 2025-03-30 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokykla viešųjų pirkimų

planas 2024 metams 2023-03-05.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Detalūs metaduomenys 2024-03-05.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-05 nuorašą suformavo Vygintas Aleksa

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




